
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 798 DEL 20-07-2012

DETERMINAZIONE

N. 172 DEL 20-07-2012
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Fallimento Publiepolis Spa, liquidazione e pagamento fattura n. 8511 del
28/06/2010 per pubblicazione avviso di gara per lavori di realizzazione della Nuova
Scuola per l'Infanzia di Viale Togliatti.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la determinazione n. 742 del 30 giugno 2010 del Dirigente del Settore
Patrimonio, Gare e Politiche della Casa con la quale erano stati assunti gli impegni di spesa
per pubblicazioni dell’avviso di gara in oggetto sulla Gazzetta Ufficiale e su un quotidiano
locale;

VISTA la fattura n. 8511 del 28/06/2010 rimessa dalla Società Publiepolis Spa filiale di
Firenze di € 147,60 per pubblicazione dell’avviso di gara sul quotidiano locale “Il Firenze”,
allegata alla presente;

DATO ATTO che non si è mai proceduto alla liquidazione della suddetta fattura a causa del
fallimento della società Publiepolis Spa;

VISTA la raccomandata dell’Ufficio Fallimentare del Tribunale di Cagliari, allegata alla
presente e pervenuta in data 19/07/12 prot. n. 33040, con la quale i Curatori sollecitano il
pagamento della partita debitoria di € 147,60 a favore del fallimento n. 77/11 Publiepolis Spa
società con socio unico in liquidazione, entro 10 giorni dal ricevimento della comunicazione;

RITENUTO pertanto di provvedere al pagamento della somma di € 147,60 a favore del
fallimento n. 77/11 avvalendosi dell’impegno assunto con determinazione n. 742/2010 sul
capitolo peg 64001/01;



ATTESO che per il pagamento disposto con il presente atto ricorrono gli obblighi di
tracciabilità ai sensi dell’art 3 della L. 13/8/2010 n. 136 e che pertanto il conto dedicato che
viene utilizzato per il pagamento è quello indicato nella comunicazione allegata alla presente;

DETERMINA

1) di dare atto del fallimento della Società Publiepolis Spa e di procedere al pagamento della
fattura 8511 del 28/06/2010, allegato A alla presente determinazione, a favore del fallimento
n. 77/11 Publiepolis Spa società con socio unico in liquidazione;

2) di liquidare e pagare la somma di € 147,60 per la pubblicazione dell’avviso di gara sul
quotidiano “Il Firenze” avvalendosi dell’impegno assunto con la determinazione n. 742 del
30/06/2010, sul titolo II, funzione 4, servizio 01, intervento 01, cap. PEG 64001/01
(Costruzione nuova scuola materna V.le Togliatti), sub impegno 5254/06/08;

3) di procedere al pagamento della suddetta somma mediante bonifico bancario intestato al
fallimento: IBAN IT 06 I 03104 04802 000000821296 – Deutsche Bank – Cagliari. CIG:
ZBD05D35A0, come indicato nella comunicazione allegato B alla presente determinazione;

Sesto Fiorentino, 20-07-2012

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to RIGHINI ELENA



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Fallimento Publiepolis Spa, liquidazione e pagamento fattura n. 8511 del
28/06/2010 per pubblicazione avviso di gara per lavori di realizzazione della Nuova
Scuola per l'Infanzia di Viale Togliatti.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

LIQUIDAZIONE 39510-PUBLIEPOLIS SPA           IMPORTO MOVIMENTO:          147,60
------------
12/004864    IMPEGNO:08/005254/06 64001/01   DISP. A LIQUIDARE:            0,00

             PROVVEDIMENTO DEL SUBIMPEGNO :  P/02/10/000742
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE LIQUIDATO            147,60

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 20-07-2012

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to SODI MARIA


